
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

22.09.2022                                           г. Мичуринск                                                 № 394 
 

О внесении изменений в приказ управления народного образования администрации 

г. Мичуринска Тамбовской области от 02.09.2022 № 342 «Об утверждении списков 

муниципальных предметно-методических комиссий, муниципальных 

координаторов всероссийской олимпиады школьников на 2022-2023 учебный год». 
 

 

В связи с производственной необходимостью, возникшей в ходе подготовки 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

г. Мичуринска в 2022-2023 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав муниципальных предметно-

методических комиссий всероссийской олимпиады школьников на 2022-2023 

учебный год» к приказу управления народного образования администрации г. 

Мичуринска Тамбовской области от 02.09.2022 № 342 «Об утверждении списков 

муниципальных предметно-методических комиссий, муниципальных 

координаторов всероссийской олимпиады школьников на 2022-2023 учебный год» в 

частях, касающихся общеобразовательных предметов «Основы безопасности и 

жизнедеятельности» и «Технология» (приложение 1). 

2. Внести изменения в приложение № 2 «Список муниципальных 

координаторов всероссийской олимпиады школьников на 2022-2023 учебный год» к 

приказу управления народного образования администрации г. Мичуринска 

Тамбовской области от 02.09.2022 № 342 «Об утверждении списков муниципальных 

предметно-методических комиссий, муниципальных координаторов всероссийской 

олимпиады школьников на 2022-2023 учебный год» в частях, касающихся 

общеобразовательных предметов «Основы безопасности и жизнедеятельности» и 

«Технология» (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.  
 

 

 
 

Начальник управления                                                                              А.В. Климкин 

 

 

 



Приложение 1. 
 

 

 

Состав муниципальных предметно-методических комиссий  

всероссийской олимпиады школьников  

на 2022-2023 учебный год 
 

Технология       Бондаренко Олеся Валерьевна, учитель профессионально- трудового обучения 

высшей квалификационной категории МБОУ «Школа для обучающихся с ОВЗ», 

председатель предметно-методической комиссии; 

     Григорьев Сергей Валериевич, учитель профессионально- трудового обучения 

высшей квалификационной категории МБОУ «Школа для обучающихся с ОВЗ»; 

    Десятник Алексей Андреевич, учитель информатики первой квалификационной 

категории ТОГАОУ «Мичуринский лицей»; 

     Загородняя Елена Николаевна, учитель технологии МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №1»; 

      Козлова Ирина Викторовна, учитель технологии высшей квалификационной 

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»; 

     Малеев Александр Игоревич, учитель технологии МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №1», соответствие занимаемой должности; 

     Мещеряков Андрей Юрьевич, учитель технологии МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им. 

И.В. Мичурина», соответствие занимаемой должности; 

     Синельникова Нелли Львовна, учитель технологии ТОГАОУ «Мичуринский 

лицей», первая квалификационная категория; 

Хатунцев Максим Дмитриевич, педагог-организатор дополнительного 

образования МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им. И.В. Мичурина»; 

     Шиленкова Ирина Александровна, учитель технологии МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №18 имени Э. Д. Потапова», соответствие 

занимаемой должности. 

 

Основы 

безопасности 

жизнедеятель

ности 

    Кусова Татьяна Владимировна, педагог-организатор по ОБЖ МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №18 имени Э.Д. Потапова, председатель предметно-

методической комиссии; 

   Иванова Галина Николаевна, учитель ОБЖ первой квалификационной категории 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Э. Д. Потапова»; 

   Мосолова Екатерина Анатольевна, преподаватель-организатор ОБЖ первой 

квалификационной категории МБОУ «Гимназия». 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2. 
 

 

Список муниципальных координаторов всероссийской олимпиады школьников  

на 2022-2023 учебный год 
 

Предмет Муниципальный координатор 

Технология  Бондаренко Олеся Валерьевна, учитель профессионально-трудового 

обучения высшей квалификационной категории МБОУ «Школа для 

обучающихся с ОВЗ»  

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Кусова Татьяна Владимировна, педагог-организатор по ОБЖ МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Э.Д. Потапова» 

 

 

 


		2022-09-29T08:51:23+0300
	Климкин А.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




